Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令 和 2 年 2 月 1 8 日 九 州 地 方 整 備 局 福 岡 国 道 事 務 所

第1回 福岡都市圏東部幹線道路網検討会を開催します

○ 福岡都市圏東部地域では、将来の人口増加や開発計画などに伴う交通需要の増加が見込まれます。この度、関係機関が連携し、福岡都市圏東部の幹線道路網のあり方等を検討する場として、 「福岡都市圏東部幹線道路網検討会」を設立し、以下のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1. 開催日時:令和2年2月19日(水)10:00~11:30

2. 開催場所:福岡第二合同庁舎2階 共用第2・3会議室

3 . 次第(予定) :検討会の設置について

福岡都市圏の状況と交通課題について

今後の検討事項について

4 . 構成員:別紙のとおり

- ・本検討会は非公開ですが、会長選出後の会長挨拶までは撮影可能です。希望される方は、別紙取 材申し込みFAX表に必要事項をご記入の上、FAXを頂きますようお願い致します。
- 当日の会議資料及び議事概要は後日、福岡国道事務所ホームページに掲載する予定です。

【問合せ先】

国土交通省 九州地方整備局 福岡国道事務所

技術副所長 千年 康秀 計画課長 駒井 正樹

(代表) 電話:092-681-4731 (直通) 電話:092-682-7747 FAX: 092-682-7763

福岡都市圏東部幹線道路網検討会構成

(順不同)

所属	役職	備考
国土交通省 九州地方整備局 道路部	道路調査官	
国土交通省 九州地方整備局 福岡国道事務所	所長	
福岡県 県土整備部	次長	
福岡市 道路下水道局	理事	
西日本高速道路(株)九州支社 保全サービス事業部	部長	オブザーバー
福岡北九州高速道路公社 企画部	部長	

取材申込書(福岡都市圏東部幹線道路網検討会)

取材を希望される方は、事前にご登録をお願いいたします。

FAX 送付先 : 福岡国道事務所 計画課 駒井

FAX番号 : 092-682-7763

- ※ 取材に当たっての留意事項について
 - ・腕章の着用を必ずお願い致します。
 - ・議事は非公開ですが、会議冒頭の挨拶までカメラ撮りは可能です。
 - ・会議終了後、同会議室にて、事務局がお問い合わせに応じます。
 - ・議事は、進行により早まる場合があります。
 - ・取材を希望される場合は、本紙下欄に報道機関名・取材者名・ご連絡先を記載のうえ送付をお願いします。

■報道機関名	
■取材者	
■連絡先(代表者の連絡先)	